
 

 
 

 

 

Decreto Direttoriale n. 949 
 
Nocera Terinese (CZ), 25 ottobre 2024 
 
 
 
 

 
OGGETTO: PROROGA TERMINI DI SCADENZA - AVVISO PERCORSI DI FORMAZIONE INIZIALE 
DEI DOCENTI DELLE SCUOLE SECONDARIO DI I E II GRADO – 30 CFA ART.13 DPCM DEL 
04.08.2023 - ANNO ACCADEMICO 2024/2025 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  il D.D. n. 888 del 27.09.2024 avente ad oggetto “AVVISO PERCORSI ABILITANTI 30 CFA 
per docenti abilitati o specializzati sul sostegno (Art. 13, comma 2 del DPCM del 04.08.2023) 
A.A. 2024/2025; 
VISTO  il D.D. n. 923 del 10.10.2024 avente ad oggetto “PROROGA TERMINI SCADENZA 
AVVISO PERCORSI ABILITANTI 30 CFA per docenti abilitati o specializzati sul sostegno (Art. 13, 
comma 2 del DPCM del 04.08.2023) A.A. 2024/2025”; 
COSIDERATO che si rende necessario una proroga del termine di scadenza relativo alla 
presentazione delle domande; 
 

 

DECRETA 
 

È prorogato a giovedì 07 NOVEMBRE 2024 il termine previsto al comma 1 dell’art. Art. 6 del 

D.D. n. 888 del 27.09.2024. 

Rimangano confermate le disposizioni relative alle modalità, indicate nel D.D. sopra citato. 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio Statale di Musica “P.I. 

Tchaikovsky” di Nocera Terinese (CZ) (http://www.cons.cz.it). 

 
 
 
 

 

http://www.cons.cz.it/

